



Integrated Life Support Services

Société anonyme au capital de 1 608 208 euros  
Siège social : 40 c, avenue de Hambourg  
13 008 Marseille  
384 621 215 R.C.S. MARSEILLE

Marseille, le 1<sup>er</sup> juillet 2021

## BILAN SEMESTRIEL DU CONTRAT DE LIQUIDITE CONTRACTE AVEC LA SOCIETE DE BOURSE GILBERT DUPONT

Au titre du contrat de liquidité confié par la société CATERING INTERNATIONAL & SERVICES à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 41 555
- Solde en espèce du compte de liquidité : 207 003 €

Au cours du 1<sup>er</sup> semestre 2021, il a été négocié un total de :

ACHAT	63 666 titres	740 613 €	1 045 transactions
VENTE	55 542 titres	645 923 €	823 transactions

Il est rappelé que lors du bilan annuel du 31 décembre 2020, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 33 431
- Solde en espèce du compte de liquidité : 301 692 €

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité avec la Société de Bourse Gilbert Dupont, le 17 novembre 2006, les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 2 595
- Solde en espèce du compte de liquidité : 141 385 €

### À propos de CIS

*CIS a été créé en 1992 par son PDG Régis Arnoux. Le Groupe CIS accompagne les acteurs majeurs des secteurs des hydrocarbures, des mines, de la construction et des forces armées à chaque étape de leurs projets, dans des environnements offshore et onshore les plus isolés. Intégrateur de services, CIS a développé une gamme complète de services et de solutions clés en main, pour apporter bien-être et convivialité aux résidents de nos bases-vie et permettre ainsi à ses clients de pouvoir se concentrer sur leurs activités spécifiques.*

*Présent dans 18 pays et sur près de 220 sites opérationnels, CIS emploie aujourd'hui plus de 12 900 collaborateurs dans le monde et est très engagé dans le développement économique, social et communautaire des populations et des pays dans lesquels il intervient.*

**Prochain communiqué le 04/08/2021, après bourse : Chiffre d'affaires du 1<sup>er</sup> semestre 2021**

Euronext Paris Compartiment C - ISIN FR0000064446 - CAC All-Tradable -  
Reuters CTRG.PA - Bloomberg CTRG :FP

[CAC Mid & Small](mailto:communication@cis-integratedservices.com)  
[www.cis-integratedservices.com](http://www.cis-integratedservices.com)

### Contact

CIS - Service Communication  
ACTIFIN - Sébastien Berret

04 91 16 53 00  
01 56 88 11 11

[communication@cis-integratedservices.com](mailto:communication@cis-integratedservices.com)  
[sberret@actifin.fr](mailto:sberret@actifin.fr)



## ANNEXE S1 2021

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	1 045	63 666	740 612,87	823	55 542	645 923,38
04/01/2021	3	324	3 286,11	4	520	5 367,02
05/01/2021	1	50	517,50	14	826	8 693,24
06/01/2021	1	17	179,35	11	542	5 858,21
07/01/2021	5	240	2 521,01	9	323	3 446,09
08/01/2021	2	11	114,40	4	208	2 178,51
11/01/2021	3	166	1 732,81	7	422	4 468,30
12/01/2021	1	111	1 165,50	4	497	5 257,51
13/01/2021	2	50	525,00	5	245	2 577,99
14/01/2021	1	50	525,00	3	151	1 593,05
15/01/2021	9	367	3 823,44	3	235	2 474,95
18/01/2021	4	140	1 442,00	6	281	2 925,91
19/01/2021	7	231	2 411,80	3	142	1 488,40
20/01/2021	2	102	1 050,60	11	959	10 068,54
21/01/2021	0	0	0,00	14	839	9 189,57
22/01/2021	10	279	2 985,36	5	750	8 069,40
25/01/2021	7	175	1 851,34	4	256	2 691,89
26/01/2021	3	150	1 560,00	4	405	4 212,00
27/01/2021	8	726	7 522,52	8	916	9 665,54
28/01/2021	4	133	1 379,65	2	254	2 641,60
29/01/2021	41	2 290	22 925,42	8	347	3 597,00
01/02/2021	0	0	0,00	11	437	4 457,84
02/02/2021	5	135	1 402,25	14	516	5 420,53
03/02/2021	0	0	0,00	9	488	5 143,42
04/02/2021	6	417	4 430,21	9	337	3 575,06
05/02/2021	6	274	2 931,80	13	420	4 507,15
08/02/2021	7	332	3 599,94	5	481	5 242,90
09/02/2021	3	233	2 549,70	16	724	7 920,27
10/02/2021	12	683	7 544,35	1	17	190,40
11/02/2021	8	317	3 568,69	8	241	2 719,85
12/02/2021	19	1 023	11 598,16	3	83	948,40
15/02/2021	30	1 876	21 255,64	6	249	2 836,91
16/02/2021	6	324	3 696,74	5	346	3 954,05

17/02/2021	8	534	6 155,10	12	633	7 339,07
18/02/2021	24	1 225	13 976,76	7	695	8 227,76
19/02/2021	13	525	5 965,52	1	10	113,50
22/02/2021	10	508	5 787,59	1	100	1 140,00
23/02/2021	5	168	1 909,76	9	530	6 052,18
24/02/2021	6	246	2 802,21	12	576	6 575,79
25/02/2021	11	631	7 150,18	11	602	6 861,84
26/02/2021	9	405	4 584,88	0	0	0,00
01/03/2021	9	448	5 074,59	6	318	3 634,10
02/03/2021	5	550	6 242,50	4	71	806,15
03/03/2021	4	298	3 374,79	7	644	7 326,08
04/03/2021	11	735	8 313,88	4	234	2 660,39
05/03/2021	24	2 387	26 790,49	7	195	2 203,40
08/03/2021	18	1 150	12 866,66	4	1 259	14 143,73
09/03/2021	4	400	4 495,00	9	374	4 236,86
10/03/2021	8	378	4 268,94	15	631	7 149,36
11/03/2021	2	188	2 128,80	14	660	7 560,76
12/03/2021	9	447	5 131,92	14	765	8 816,63
15/03/2021	8	434	5 024,20	8	433	5 027,26
16/03/2021	7	629	7 284,20	8	283	3 307,25
17/03/2021	4	450	5 222,52	2	51	596,60
18/03/2021	9	430	5 000,30	6	873	10 096,33
19/03/2021	7	355	4 151,02	6	207	2 427,84
22/03/2021	9	660	7 736,92	9	529	6 243,47
23/03/2021	0	275	3 225,75	0	400	4 680,00
24/03/2021	6	167	1 954,70	8	264	3 114,59
25/03/2021	10	612	7 125,39	3	51	599,25
26/03/2021	15	798	9 143,16	5	352	4 075,81
29/03/2021	2	194	2 201,90	7	232	2 660,51
30/03/2021	2	161	1 831,46	9	349	3 982,40
31/03/2021	2	100	1 195,00	18	1 222	14 560,86
01/04/2021	10	359	4 294,29	4	190	2 306,51
06/04/2021	12	501	6 088,35	6	211	2 569,24
07/04/2021	14	844	10 247,43	10	438	5 373,60
08/04/2021	16	543	6 689,76	25	1 678	20 945,30
09/04/2021	7	280	3 554,01	10	842	10 717,82
12/04/2021	17	1 396	17 416,22	7	322	4 085,31
13/04/2021	15	800	10 096,24	10	965	12 388,57
14/04/2021	14	1 015	12 977,79	3	600	7 620,00

15/04/2021	1	25	318,75	8	682	8 740,51
16/04/2021	4	165	2 131,26	10	1 292	17 034,50
19/04/2021	3	181	2 340,66	4	285	3 688,76
20/04/2021	20	1 146	14 703,41	2	100	1 300,00
21/04/2021	21	902	11 227,37	13	283	3 477,36
22/04/2021	9	490	6 021,71	8	345	4 250,88
23/04/2021	7	320	3 933,76	10	677	8 422,83
26/04/2021	15	1 651	20 153,59	4	120	1 488,00
27/04/2021	14	304	3 753,21	2	170	2 110,30
28/04/2021	19	1 328	15 999,21	10	563	6 842,42
29/04/2021	6	325	3 888,79	4	324	3 892,99
30/04/2021	12	956	11 398,20	1	7	84,00
03/05/2021	15	1 170	13 853,62	7	566	6 736,08
04/05/2021	17	1 277	15 058,51	6	679	8 060,07
05/05/2021	12	1 531	17 813,95	9	1 233	14 471,47
06/05/2021	13	1 128	13 014,53	7	870	10 049,46
07/05/2021	4	302	3 442,74	2	303	3 466,99
10/05/2021	0	325	3 688,75	0	480	5 466,00
11/05/2021	11	618	6 970,36	6	680	7 713,65
12/05/2021	10	777	8 583,75	11	678	7 517,87
13/05/2021	4	219	2 490,29	5	523	5 868,69
14/05/2021	6	254	2 865,60	3	252	2 867,86
17/05/2021	3	115	1 305,25	0	0	0,00
18/05/2021	5	623	7 166,12	7	404	4 631,01
19/05/2021	9	509	5 851,26	9	535	6 162,13
20/05/2021	1	117	1 380,60	9	960	11 280,29
21/05/2021	11	251	3 030,85	10	839	10 273,14
24/05/2021	11	269	3 304,34	1	110	1 364,00
25/05/2021	8	201	2 425,71	3	168	2 055,80
26/05/2021	9	781	9 167,53	1	160	1 928,00
27/05/2021	4	70	834,00	4	74	883,00
28/05/2021	2	100	1 220,00	10	825	10 015,17
31/05/2021	5	300	3 652,11	3	50	612,50
01/06/2021	7	431	5 236,65	4	328	3 989,10
02/06/2021	5	414	5 033,37	4	461	5 606,68
03/06/2021	8	750	9 126,23	4	454	5 521,32
04/06/2021	5	350	4 267,52	0	0	0,00
07/06/2021	12	1 103	13 296,67	1	1	12,00
08/06/2021	10	596	7 117,07	0	0	0,00

09/06/2021	17	861	9 965,56	4	458	5 228,71
10/06/2021	3	512	5 950,72	10	611	7 263,93
11/06/2021	4	526	6 246,78	7	776	9 443,76
14/06/2021	4	329	3 942,97	9	737	8 921,53
15/06/2021	6	263	3 199,45	4	530	6 507,98
16/06/2021	5	252	3 084,45	0	0	0,00
17/06/2021	8	368	4 401,35	3	133	1 605,46
18/06/2021	10	609	7 215,01	2	115	1 365,40
21/06/2021	1	11	132,00	23	1 473	17 908,44
22/06/2021	7	456	5 683,31	12	885	11 108,79
23/06/2021	8	496	6 202,03	0	0	0,00
24/06/2021	13	732	9 025,19	0	0	0,00
25/06/2021	11	744	9 037,07	2	242	2 990,81
28/06/2021	14	917	10 896,99	1	1	11,85
29/06/2021	4	159	1 876,20	4	172	2 038,20
30/06/2021	10	605	7 110,02	10	682	8 036,07